天马轴承集团股份有限公司

关于控股子公司参股股权被司法拍卖的进展公告(三)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、案件基本情况

天马轴承集团股份有限公司(以下简称"公司"或"天马股份")及其控股子公 司和其他相关方与浙江浙商证券资产管理有限公司之间因杭州天马诚合投资合 伙企业(有限合伙)财产份额转让纠纷案,公司控股子公司喀什诚合基石创业投 资有限公司持有的北京能通天下网络技术有限公司(以下简称"北京能通公司") 19.37%股权(以下简称"拍卖标的")由浙江省高级人民法院(以下简称"浙江 省高院")于2020年2月17日10时至2020年2月18日10时止(延时除外) 在浙江省高院淘宝司法拍卖网络平台上进行公开拍卖: 2020 年 2 月 18 日本次拍 卖结束,拍卖标的由昆山枷村投资中心(有限合伙)(以下简称"枷村基金") 以 19.370.000 元人民币竞得; 2020 年 3 月 27 日, 枷村基金将全部拍卖剩余价款 缴入法院指定账户。

以上情况详见公司于 2020 年 2 月 14 日、2 月 19 日、3 月 3 日、3 月 27 日 在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于控股子公司参股股权被司法拍 卖的提示性公告》(公告编号: 2020-018)、《关于控股子公司参股股权被司法 拍卖的竞价结果公告》(公告编号: 2020-022)、《关于控股子公司参股股权被 司法拍卖的进展公告》(公告编号: 2020-031)、《关于控股子公司参股股权被 司法拍卖的进展公告(二)》(公告编号: 2020-034)。

二、《执行裁定书》主要内容

公司今日收到了浙江省高级人民法院出具的(2019) 浙执 19 号之二《执行 裁定书》,其具体内容为:

"一、解除被执行人喀什诚合基石创业投资有限公司持有的北京能通天下网 络技术有限公司 19.37%股权的冻结。

- 二、被执行人喀什诚合基石创业投资有限公司持有的北京能通天下网络技术有限公司 19.37%股权归买受人昆山枷村投资中心(有限合伙)所有,所有权自本裁定送达买受人时起转移。
- 三、买受人昆山枷村投资中心(有限合伙)应持本裁定书到相关部门办理过户及变更登记等手续,相关的过户费用由买受人承担。

本裁定书送达后立即生效。"

三、对公司的影响

截至 2019 年 12 月 31 日,公司控股子公司喀什诚合基石创业投资有限公司持有的北京能通公司 19.37%股权作为长期股权投资核算,初始投资成本为22,274.01 万元,累计计提损益调整和减值准备金额为20,337.01 万元,账面价值为1,937.00 万元。本次拍卖最终成交价1,937.00 万元,对公司2020 年当期利润不产生影响。

特此公告。

天马轴承集团股份有限公司董事会 2020年4月10日

